
 

Plán práce a schůzek finančního výboru na rok 2022 

Činnost a úkoly finančního výboru jsou stanovené dle zák.č.128/2000 Sb., §119 odst.2,  

písm.a,b, ve znění pozdějších předpisů. 

Dle §119 (2) Finanční výbor : 

a) provádí kontrolu hospodaření s majetkem a finančními prostředky obce,  

b) plní další úkoly, jimiž jej pověřilo zastupitelstvo obce.  

Vzhledem k tomu, že se v roce 2022 budou konat volby do obecních zastupitelstev, bude činnost 

stávajícího finančního výboru probíhat do konce měsíce řijna 2022. 

Plánovaná je jedna schůzka finančního výboru, další pak podle potřeby OU Čeladná. 

 Ze svého zasedání vyhotovuje finančního výbor zápis. 

Svá stanoviska a návrhy předkládá výbor přímo zastupitelstvu obce a může požadovat jejich zařazení 

do programu jednání zastupitelstva obce. 

V souvislosti s šířením nákazy COVID 19 a vládními opatřeními může být tento plán práce v průběhu 

roku upraven. 

Členové finančního výboru budou v roce 2022 provádět tyto hlavní následující činnosti: 

1. Projednání podkladů k účetní závěrce v návaznosti k VYHLÁŠCE Č. 220/2013 Sb., o schvalování 

účetní závěrky za rok 2021 

 

2. Kontrolu pokladních hotovostí v pokladnách  

OBECNÍ ÚŘAD  

ČOV 

ZÁKLADNÍ ŠKOLA 

KNIHOVNA a IC 

MATEŘSKÁ  ŠKOLA   

MATEŘSKÁ  ŠKOLA  ČELADENSKÁ BERUŠKA 

 

3. Provedení veřejnosprávních kontrol v  

ZÁKLADNÍ ŠKOLA Čeladná 

MATEŘSKÁ  ŠKOLA  KRTEČEK 

MATEŘSKÁ  ŠKOLA  ČELADENSKÁ BERUŠKA 

 

4. Provedení  inventarizace majetku obce Čeladná (bude prováděno v součinnosti s Kontrolním 

výborem).  

 

5. Dle požadavku rady OÚ Čeladná a zastupitelstva může být činnost FV v průběhu roku doplněna. 

 

Místo schůzek:   Zasedací místnost na OÚ Čeladná 

Čas :   16:00 hod 

Termín schůzek: Termín těchto schůzek, případně dalších, bude členům  FV včas oznámen 

     (případně dalších dle požadavku rady a zastupitelstva OÚ Čeladná). 

Čeladná   14.12. 2021   Pavel Mikeska Ing.  

předseda finančního výboru 


